
ALLEGATO A

POLO 

BIBLIOTECARIO
BIBLIOTECA RESPONSABILE REFERENTE INDIRIZZO DI CONSEGNA 

Biblioteca di Scienze Giuridiche 

della Società e dello Sport

Giovanni Fiori tel. 09123892623

giovanni.fiori@unipa.it

Marcella Parito

 tel. 09123892622 

marcella.parito@unipa.it

Piazza Bologni, 8 - 90134 PALERMO

Consegna in biblioteca al III° piano (alla c.a. Fiori e/o 

Parito)

Biblioteca di Scienze Politiche e 

Sociali

Marianna Buzzotta tel. 0912389714 

marianna.buzzotta@unipa.it 

Davide Villano TEL. 09123892712 

davide.villano@unipa.it

Via Ugo A. Amico, 4 - 90134 PALERMO

Consegna in Biblioteca al piano terra ( fuori orario di 

ufficio rivolgersi in portineria)

Biblioteca "D. Rubino"  

Polo Territoriale Universitario di 

Trapani- 

Daniela Montalto tel. 09123897876 

daniela.montalto@unipa.it 

Lungomare Dante Alighieri 91016 Casa Santa Erice, n 

2-4

Biblioteca di Villa Genuardi - 

Agrigento

Giuseppina Ambrosio tel. 

09123897842 

giuseppina.ambrosio@unipa.it

Villa Genuardi Via U. La Malfa - 92100 Agrigento

Biblioteca di Scienze Umanistiche 

Sezione I

Massimo Denaro tel.09123899554 - 

massimo.denaro@unipa.it
Giovanna Crescimanno

Viale delle Scienze, Ed. 12 - 90128 PALERMO

Consegna in Biblioteca di lettere al piano terra

Biblioteca di Scienze Umanistiche 

Sezione II

Valeria Tardo tel.09123899451 - 

valeria.tardo@unipa.it

Viale delle Scienze, Ed. 12 - 90128 PALERMO

Consegna alla Biblioteca Antichistica ex corpo basso 

piano terra

Biblioteca di Psicologia
Marina Galioto tel. 09123897761 - 

marina.galioto@unipa.it
Maria Carmela Amato

Viale delle Scienze, Ed. 15 - 90128 PALERMO

Consegna in biblioteca Piano Terra

Biblioteca di Scienze chimico-

farmaceutiche

Sezione di biologia 

Giovanni Di Fede tel. 09123864102 

giovanni.difede@unipa.it

Rosalia Marchese tel. 09123897206 

rosalia.marchese@unipa.it

Viale delle Scienze Ed 16 - 90128 Palermo

Consegna al piano terra in Biblioteca ( fuori orario di 

ufficio rivolgersi in portineria)

Biblioteca di Scienze chimico-

farmaceutiche

Sezione di  farmacia, chimica e 

tecnologie farmaceutiche 

Giovanni Di Fede tel. 09123864102 

giovanni.difede@unipa.it

 Aurelio Mazzè tel. 09123891303 

aurelio.mazze@unipa.it

Via Archirafi, 30, 90123 Palermo 

c/o Biblioteca del Dipartimento di Chimica e 

Tecnologia farmaceutica 

Consegna al III° piano 

Biblioteca di Fisica e Chimica

Giorgio Badalamenti

tel. 09123862101

giorgio.badalamenti@unipa.it 

Biblioteca di Fisica e Chimica via Archirafi n. 36 - 1° 

piano -  90123 Palermo. 

Biblioteca di Matematica e 

Informatica

Arianna Mocera Tel. 3909123891017

arianna.mocera@unipa.it 
Via Archirafi, 34 -  90123 Palermo

Biblioteca di Scienze della terra e 

del mare 

Maria Rita INGUI' tel. 09123899152 

mariarita.ingui@unipa.it
Maria Grazia Morello

Via Archirafi, 22 -90123 Palermo

Consegna presso Biblioteca piano terra

Biblioteca Agro-Forestale

Girolamo Badalamenti tel. 

09123896617 - 

girolamo.badalamenti@unipa.it

Daniela Patti

Viale delle Scienze, Ed. 4 - 90128 PALERMO

Consegna al primo piano in Biblioteca

Biblioteca di Ingegneria 
Mulè Germana tel 09123899534 

germana.mule@unipa.it

Erik Zimbardo tel. 09123862006 - 091 

23865326 erik.zimbardo@unipa.it 

Viale delle Scienze Ed  7 - 90128 Palermo

Consegna in Biblioteca al piano terra negli uffici del 

Back office (consegna esclusivamente da effettuare 

dalle 8:00 alle 16:30)

Biblioteca di Energia, Ingegneria 

dell'informazione e modelli 

matematici (DEIM) 

Angelo Bruno

angelo.bruno@unipa.it

Viale delle Scienze Ed 9 - 90128 Palermo

Consegna in biblioteca (DEIM) - c.a. Mattea Corrao- al 

2° piano (consegna dalle ore 8:30 alle ore 13:30)

Biblioteca di Ingegneria chimica, 

gestionale, informatica, meccanica

Gloria Mangiaracina tel. 09123863303 

gloria.mangiaracina@unipa.it  

Viale delle Scienze Ed 6- 90128 Palermo

Consegna in biblioteca al 2° piano (fuori orario di 

ufficio rivolgersi in portineria)

Biblioteca di Architettura
Filippo Santagati tel. 09123895418 - 

filippo.santagati@unipa.it  
Vincenza Di Giovanni

Viale delle Scienze, Ed. 14 - 90128 PALERMO

Consegna in Biblioteca II piano

Viale delle Scienze Ed. 8 - 90128 PALERMO

Biblioteca "Culotta e Leone" - piano terra

Biblioteca di Scienze Economiche 

Aziendali e Statistiche

Paolo Capodici tel. 09123895307 - 

paolo.capodici@unipa.it
Francesca Scurato

Viale delle Scienze, Ed. 13 - 90128 PALERMO

Consegna in portineria al Piano terra chiedendo del 

Responsabile o Referente

Biblioteca di Ingegneria civile, 

ambientale, aerospaziale, dei 

materiali (DICAM)

Angelo Bruno

angelo.bruno@unipa.it

Biblioteca Policentrica di Medicina 

e Chirugia

Alessandra Loffredo Tel. 09123890682

alessandra.loffredo@unipa.it 
Via del Vespro n.131 PALERMO

Biblioteca Policentrica di Medicina 

e Chirugia

Sezione di fisiologia umana

Alessandra Loffredo Tel. 09123890682

alessandra.loffredo@unipa.it 
Corso Tukory 129 - 90134  Palermo     

Biblioteca biomedica di medicina 

interna e specialistica (DIBIMIS)

Sonia Zappulla Tel 0916553121

sonia.zappulla@unipa.it 
Rosaria Carta Piazza delle Cliniche, n.2. PALERMO

Biblioteca di Scienze per la 

promozione della salute e materno 

infantile 

Sonia Zappulla Tel 0916553121

sonia.zappulla@unipa.it 
Via del Vespro, n.133, Palermo 

BIBLIOTECHE DELL'UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PALERMO

ELENCO RESPONSABILI/ REFERENTI BIBLIOTECHE E INDIRIZZI DI CONSEGNA
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